МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
21.08.2024 №  4309-с

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры

На основании решения приемной комиссии университета от 21.08.2024 года

(протокол № 7) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры на

2024/2025 учебный год:

Заочное отделение бюджетного финансирования
(23 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(11 чел.)

Направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование. Машины и

аппараты промышленной экологии

Группа 143-М10

1. Снилс: 08132852150

2. Снилс: 17895864864

3. Снилс: 15239158868

4. Снилс: 11766757391

5. Снилс: 11037020076

6. Снилс: 05258291363

7. Снилс: 16382011949

8. Снилс: 05168321951

9. Снилс: 06192157455

10. Снилс: 15062752445

11. Снилс: 05156406337

Институт управления инновациями
(12 чел.)

Направление 27.04.05 – Инноватика. Управление логистическими инновациями

Группа 343-М571

1. Снилс: 19454598222

2. Снилс: 07728069496

3. Снилс: 15072556653

4. Снилс: 15966324103

5. Id: 189519

6. Снилс: 16278791008

7. Снилс: 19046185577

8. Снилс: 14153901939

9. Снилс: 16042099540

10. Снилс: 16697071615

11. Id: 232355

12. Снилс: 15359738602